

8 分项报价表

分项报价表

项目编号/包号：三省采购[2023]001号/01

项目名称：牛塘镇安置小区消防器材添置项目

报价单位：人民币元

序号	品名	规格 尺寸	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	所投产 品品牌	备注
1	防火门	2400* 1000 乙级 木质防火门	套	52	700	36400	常欣	
2	消防箱破损玻 璃更换(含垃圾 清运)	790*590 普通玻 璃	块	27	40	1080	舜擎定制	
3	消防箱内水带 更换	B型-65	条	90	80	7200	东消	
4	消防箱内枪头 更换	DN65 铝质	个	412	18	7416	东消	
5	消防箱内栓口 更换	DN65 铝质	个	15	40	600	东消	
6	管道井门	2350* 950 不锈 钢方管+彩钢板	樘	427	320	13664 0	舜擎	
7	消防机房顶	2400* 1000 铝扣 板+龙骨	m2	15	200	3000	舜擎	
8	顶楼平台门	2400* 1000 不锈 钢方管+彩钢板	樘	30	320	9600	舜擎	
9	灭火器	MEF-ABC/4	只	700	50	35000	东消	
10	消防箱内更换水 带	10-65-25	套	87	100	8700	东消	
11	消防箱内更换枪 头	DN65	只	41	15	615	东消	
12	更换压力表	YXC-100	只	14	90	1260	鑫旺	
13	更换双头应急灯	双头灯	套	1541	12	18492	海盾	
14	更换安全出口		套	153	10	1530	海盾	
15	更换疏散灯左		套	81	10	810	海盾	
16	更换疏散灯右		套	107	10	1070	海盾	
17	更换地下室日光 灯		套	225	12	2700	海盾	
18	钢质房门	1200*750	m2	1.8	800	1440	舜擎	

19	钢质房门	800*650	m2	0.52	800	416	舜擎	
20	消防箱体锁具		个	1100	5	5500	舜擎	
21	合计				小写：279469 元（大写：贰拾柒万玖仟肆佰陆拾玖元）			

- 注：1.本表应按包分别填写。
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应询价通知书。
3.本表行数可以按照项目分项情况增加。
4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

供应商名称（加盖公章）：江苏舜擎科技有限公司

日期：2023年2月8日

